
 
 

UCHWAŁA NR XLV/233/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634) 
Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi 20.056.283,00 zł, z tego wydatki bieżące 14.497.151,00 zł i wydatki majątkowe 
5.559.132,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych, zgodnie z tabelą nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1968



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLV/233/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 16 stycznia 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 319 000,00 108 000,00 1 427 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 108 000,00 108 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 108 000,00 108 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 271 000,00 -108 000,00 1 163 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 256 000,00 -108 000,00 1 148 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -108 000,00 42 000,00 

750   Administracja publiczna 3 609 902,12 0,00 3 609 902,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 092,07 0,00 3 176 092,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 664,00 -15 000,00 186 664,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

         
Razem: 20 056 283,00 0,00 20 056 283,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1968



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLV/233/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 16 stycznia 2023 r 

 

Zadania inwestycyjne po zmianach w 2023 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 101 000,00 108 000,00 1 209 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 108 000,00 108 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 108 000,00 108 000,00 
 

   

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa 
Powiatowego w Sokołowie Podlaskim na zagospodarowanie terenu 
w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat 
sokołowski 

0,00 108 000,00 108 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00 - 108 000,00 742 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 000,00 - 108 000,00 742 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 108 000,00 42 000,00  

   Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn-Niewiadoma 150 000,00 - 108 000,00 42 000,00  

750   Administracja publiczna 201 664,00 0,00 201 664,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 664,00 0,00 201 664,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 664,00 - 15 000,00 186 664,00  

   P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 201 664,00 - 15 000,00 186 664,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup 
mebli biurowych) 

0,00 15 000,00 15 000,00  

  
Razem 5 559 132,00 0,00 5 559 132,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1968



 

Lp

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie kredyty

niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach  

dotacje, 

darowizny

nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

dochody własne

dochody własne i 

wolne środki, w tym 

środki z funduszu 

sołeckiego

1 10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład) 1 844 468,00 1 844 468,00 1 094 468,00 150 000,00 600 000,00 0,00

2 10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład) 1 375 000,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00

3 600 60014 630 0

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podlaskim na zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i 

zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat 

sokołowski 108 000,00 108 000,00 68 328,00 39 672,00

4 600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia 

ramach FOGR 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00

5 600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 16 000,00 16 000,00 16 000,00 15 987,58

6 600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 171 w m. Tchórznica 

Szalchecka 107 000,00 107 000,00 93 000,00 14 000,00 13 239,72

7 600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

8 600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00

9 600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład) 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

10 700 70005 606 0 Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn - Niewiadoma 150 000,00 -108 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

11 700 70005 605 0 P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

12 750 75023 605 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 201 664,00 -15 000,00 186 664,00 32 478,29 154 185,71 0,00

13 750 75023 606 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup mebli biurowych) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

14 900 90015 605 0 P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 16 587,12

15 900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Kolonia Kurowice

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 14 139,02

16 900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Niewiadoma

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 13 739,33

Tabela nr 2a do Uchwały nr XLV/233/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 16 stycznia 2023 r

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2023 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1968



17 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 22 482,54

18 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

19 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 13 189,76

20 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 25 080,52

21 921 92109 605 0 P -Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 15 000,00 15 000,00 5 300,00 9 700,00 14 578,12

22 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w  Hołowienkach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 21 932,97

23 921 92109 606 0 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 30 975,94

5 559 132,00 0,00 5 559 132,00 275 328,00 1 094 468,00 1 375 000,00 182 478,29 2 539 157,71 92 700,00 211 932,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1968



A/ DOTACJE PODMIOTOWE
Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan zmiana plan po zmianie

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 140 000,00 140 000,00

140 000,00 140 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

600 60014 6300

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim na 

zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i 

zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu 

Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski

108 000,00 108 000,00

0,00 108 000,00 108 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 248 000,00

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 580 000,00 580 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 177 000,00 177 000,00

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00 48 000,00

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 96 000,00 96 000,00

901 000,00 901 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji, 

edukacji ekologicznej i ochrony środowiska, wypoczynku 

dzieci i młodzieży

8 000,00 8 000,00

RAZEM 8 000,00 8 000,00            

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 909 000,00

Razem dotacje , w tym: 1 157 000,00

podmiotowe 1 041 000,00

przedmiotowe 0,00

celowe 116 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/233/2023 Rady Gminy Sabnie  z dnia 16 stycznia 2023 r

RAZEM

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI na rok 2023
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1968


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-14T14:28:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




